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MUNICIPIO DE KOPOMA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/1/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 0.00
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 0.00
02/01/2014  E00006 394 -RBI/522 RIANY ORDONEZ HOH 3,500.00 3,500.00
02/01/2014  E00006 ' 394 -RB/524 HIPOLITO KUK MUKUL 4,500.00 8,000.00
02/01/2014  ED0O06 394 -RB/1000 RENAN ALONZO MOO CA 1,000.00 9,000.00
02/01/2014  EDOOOG 394 -RB/526 ADDY BEATRIZ NOH PUC 500.00 9,500.00
02/01/2014  EQ0006 394 -RB/527 RUDY SANTIAGO KOH C 650.00 10,150.00
02/01/2014  E00006 394 -RB /528 FELIPE DE JESUS E 600.00 10,750.00
02/01/2014  E00006 394 -RBI529 MARIA C. KANCAB DZUL 1,500.00 12,250.00
02/01/2014  E00005 304 -RB/530 NOE EZEQUIEL KOH CHA 200.00 12,450.00
02/01/2014  E00006 394 -RB/4500 HIPOLITO KUK MUKUL 4,500.00 16,850.00
02/01/2014  E00006 394 -RB/532 MAGDALENA CHAN QUI 1,200.00 18,150.00
02/01/2014  E0D00S 394 -RB/533 ELADIO MIRANDA MENA 500.00 18,650.00
02/01/2014  EO0006 394 -RB/534 FLORINDA YAH YAH 1,200.00 19,850.00
02/01/2014  E00006 394 -RB/535 HIPOLITO KUK MUKUL 4,500.00 24,350.00
02/01/2014  E00006 394 -RB/536 JACINTO KOH CANUL 800.00 25,150.00
02/01/2014  E00006 394 -RB/537 GUSTAVO A. GUITIERRE 2,000.00 27,150.00
02/01/2014  E00006 394 -RB/538 RUT VALERIANA DZUL Y 300.00 27,450.00
02/01/2014  E0Q000B ' 394 -RB/539 PORFIRIO CHIN TUT 600.00 28,050.00
02/01/2014  E0000B 394 -RB/540 JACINTO KOH CANUL 600.00 28,650.00
02/01/2014  E00006 394 -RB/541 GLORIA MARIA COCOM 650.00 29,300.00
02/01/2014  EQDO0S 394 -RB/542 RIANY ISABEL ORDONEZ 3,500.00 32,800.00
02/01/2014  E00009 397 -FC-3828 LORENA TERESITA RUI 5,574.66 38,374.66
02/01/2014  E00009 397 -FC-3830 LORENA TERESITA RUI 2,703.64 41,078.30
02/01/2014  E00009 397 -FC-3827 LORENA TERESITA RUI 4,204.02 45,282.32
02/01/2014  E00016 404 -FC-2051 CAUSAS JUSTAS YUCAT 303.00 45,585.32
~02/01/2014  E00016 404 -FC-1068322 FARMACIAS COMERC 326.80 45912.12
02/01/2014  E00016 404 -FC-10371 CAUSAS JUSTAS DE Y 289.00 46,211.12
-02/01/2014  E00016 404 -FC-434 AUTOBUSES RAPIDOS DE 2,500.00 48,711.12
02/01/2014  E00016 404 -RB/543 JESUS REYES HERNANDE 1,500.00 50,211.12
02/01/2014  E00016 404 -RB/ 545 PEDRO PABLO CHAN CA 250.00 50,461.12
02/01/2014  E00016 404 -RB/546 JULIO SANCHEZ MAY 250.00 50,711.12
02/01/2014  E00016 404 -RB/547 EDGAR IVAN DZUL 500.00 51,211.12
02/01/2014  E00016 v 404 -RB/548 HIPOLITO KUK MUKUL 4,500.00 55,711.12
29/01/2014  E00018 406 -NOMINA DE APOYO ECONIMICO 250.00 55,961.12
29/01/2014  E00018 406 -NOMINA DE APOYO ECONOMICO 500.00 56,461.12
28/01/2014  E00018 406 -NOMINA DE APOYO ECONOMICO 500.00 56,961.12
29/01/2014  E00018 406 -NOMINA DE APOYO ECONOMICO 200.00 57,161.12
29/01/2014  EQ0018 406 -NOMINA DE APOYO ECONOMICO 800.00 57,961.12
29/01/2014  E00018 406 -NOMINA DE APQYQ ECONOMICO 150.00 58,111.12
29/01/2014  E00018 406 -NOMINA DE APOYO ECONOMICO 950.00 59,061.12
29/01/2014  E00018 406 -NOMINA DE APOYO ECONOMICO 1,000.00 60,061.12
29/01/2014  EQO0018 406 -NOMINA DE APOYQ ECONOMICO 400.00 60,461.12
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MUNICIPIO DE KOPOMA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/1/12014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
2910112014 E00018 406 -NOMINA DE APOYO ECONOMICO 600.00 61,061.12
29/01/2014  E00018 406 -NOMINA DE APOYO ECONOMICO 250.00 61,311.12
29/01/2014  E00018 406  -NOMINA DE APOYO ECONOMICO 900.00 62,211.12
29/01/2014  E00018 406 -NOMINA DE APOYO ECONOMICO 900.00 63,111.12
29/01/2014  E00018 406  -NOMINA DE APOYQ ECONOMICO 800.00 64,011.12
29/01/2014  E00018 406  -NOMINA DE APOYO ECONOMICO 200.00 64,211.12
29/01/2014  E00018 406  -NOMINA DE APOYQ ECONOMICO 1,600.00 65,811.12
29/01/2014¢  EQ0018 406 -NOMINA DE APOYO ECONOMICO 800.00 66,611.12
29/01/2014  E00018 406  -NOMINA DE APOYO ECONOMICO 650.00 67,261.12
29/01/2014  E00018 406  -NOMINA DE APOYO ECONOMICO 1,050.00 68,311.12

TOTAL: 68,311.12 68,311.12
TOTAL: 68,311.12 0.00 68,311.12
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MUNICIPIO DE KOPOMA ASEY ver3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5243 Ayudas Sociales a Instituciones
PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/1/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5243 Ayudas Sociales a Instituciones Saldo Inicial: 0.00
5243-20-4430  Ayudas sogiales a instituciones de ensefianza - Educacién, Cultura y De Saldo Inicial: 0.00
02/01/2014  E00016 404 -RB/544 ADAN M.K.M. 1,500.00 1,500.00
TOTAL: 1,500.00 1,500.00

TOTAL: 1,500.00 0.00 1,500.00
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